[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования сельское поселение Ромашкинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

19.01.2017                                                                                                              № 55
с. Ромашкино
Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, подлежащих передаче в концессию

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Ромашкинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1)  Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, подлежащих передаче в концессию, согласно Приложению № 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник» Ромашкинского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                         Д.В. Мельников
Разослано: в дело, прокуратуру, районной администрации
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Ромашкинский сельсовет

от 19.01.2017г. № 55
Перечень

объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, подлежащих передаче в концессию
	N п/п
	Адрес местоположения объекта
	Полное наименование объекта

(с указанием площади, кв. м)
	Назначение объекта
	Документы, подтверждающие нахождение объекта в собственности муниципального образования Ромашкинский сельсовет

	1
	Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	водопровод
	водопровод,  протяженность11822,4п. м.
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии  серия 56-АВ № 839294, дата выдачи 12 октября 2012 года

	2
	Оренбургская область, Курманаевский район, п. Междулесье
	водопровод
	водопровод,  протяженность1880,8 п. м.
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии  серия 56-АВ № 839293, дата выдачи 12 октября 2012 года

	3
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Дорожная

1147 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Дорожная

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии  серия 56-АВ № 115795, дата выдачи 19 мая 2014 года

	4
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Центральная

2916 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Центральная

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии  серия 56-АВ № 115713, дата выдачи 08 мая 2014 года

	5
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, п. Междулесье
	Сооружение дорожного транспорта, Молодежная

260 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Молодежная

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038009, дата выдачи 01 июля 2015 года

	6
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Степная

429м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Степная
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038010, дата выдачи 01 июля 2015 года

	7
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Сосновая

632м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Сосновая
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038012, дата выдачи 01 июля 2015 года

	8
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Заречная

646 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Заречная
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038011, дата выдачи 01 июля 2015 года

	9
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Набережная

478 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Набережная
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038013, дата выдачи 01 июля 2015 года

	10
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Молодежная

428 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Молодежная
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038014, дата выдачи 01 июля 2015 года

	11
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Ивановская

479 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Ивановская
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038015, дата выдачи 01 июля 2015 года

	12
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Луговая

697 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Луговая
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038016, дата выдачи 01 июля 2015 года

	13
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Зеленая

904 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Зеленая
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038017, дата выдачи 01 июля 2015 года

	14
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Заплановская

714 м
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Заплановская
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 038018, дата выдачи 01 июля 2015 года

	15
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино ул. Сосновая , 9/3
	Сооружения водозаборные

1,6 кв.м
	Сооружения водозаборные

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090549, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	16
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино ул. Молодежная, 11/3
	Сооружения водозаборные

6,1 кв.м
	Сооружения водозаборные

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090545, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	17
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино ул. Молодежная,

1 «д»
	Сооружения водозаборные

1,1 кв.м
	Сооружения водозаборные

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090546, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	18
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино ул. Дорожная,

12 «а»
	Сооружения водозаборные

1,1 кв.м
	Сооружения водозаборные

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090548, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	19
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино ул. Сосновая , 9/3
	Сооружения водозаборные

1,6 кв.м
	Сооружения водозаборные

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090549, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	20
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, п. Междулесье ул. Школьная

10 «а»
	Водозаборные сооружения

глубина

180 м.
	Водозаборные сооружения

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090543, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	21
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино  ул. Молодежная

дом 11/3
	 Водозаборные сооружения

глубина

50 м.
	Водозаборные сооружения

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090544, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	22
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино  ул. Молодежная

дом 1 «д»
	Водозаборные сооружения

глубина

70 м.
	Водозаборные сооружения

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090547, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	23
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино  ул. Сосновая д. 9/3
	Водозаборные сооружения

глубина

50 м.
	Водозаборные сооружения

	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090550, дата выдачи 03 февраля 2016 года

	24
	461067 Оренбургская область, Курманаевский район, с. Ромашкино  ул.Дорожная д. 12 «а»
	 Сооружения водозаборные

глубина

70 м.
	Сооружения водозаборные
	 Свидетельство о ГРП УФСГР, кадастра и картографии   № 090551, дата выдачи 03 февраля 2016 года